АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07.04.2014 г.  №  660

п.Шексна

Об    отмене   постановления

администрации Шекснинского

муниципального  района   от

17.02.2014 г. № 252

 В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.ст.29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,

постановляю:

 1. Отменить постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 17.02.2014 г. № 252 «О формировании, предоставлении и расходовании

субсидий из бюджета района бюджетам городских и сельских поселений района».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                           А.В. Зелянин